
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL LINKUVOS SOCIALINIŲ  PASLAUGŲ  CENTRO SAVARANKIŠKO 

GYVENIMO NAMŲ  GYVENTOJAMS TEIKIAMŲ  ATLYGINTINŲ  
PASLAUGŲ  KAINŲ  APSKAIČIAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-365 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro vedimo Lietuvos Respublikoje istatymo 7 
straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 ,,Dėl 
Nacionalinio euro vedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro vedimą  ir 
komunikacijos strategijos patvirtinimo ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 
ministro 2006 m. balan(lžio 5 d. sakymu Nr. A1 -93 ,,Dėl Socialinių  paslaugų  katalogo 
patvirtinimo, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Linkuvos socialinių  paslaugų  centro Savarankiško gyvenimo namų  gyventojams 
teikiamų  atlygintinų  paslaugų  kainų  apskaičiavimo tvarkos aprašą  (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 26 d. 
sprendimą  Nr. T-338 ,,Dėi Linkuvos socialinių  paslaugų  centro Savarankiško gyvenimo namų  ir 
Savarankiško gyvenimo namų  senyvo amžiaus žmonėms padalinių  gyventojams teikiamų  
atlygintinų  paslaugų  apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

3. Šis sprendimas isigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	

() 	

Asta Jasiūnienė  



PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. T-365 

LINKUVOS SOCIALINIŲ  PASLAUGŲ  CENTRO SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMŲ  
GYVENTOJAMS TEIKIAMŲ  ATLYGINTINŲ  PASLAUGŲ  KAINŲ  APSKAIČIAVIMO 

TVARKOS APRAŠAS 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Linkuvos socialinių  paslaugų  centro Savarankiško gyvenimo namų  (toliau - Savarankiško 
gyvenimo namai) gyventojams teikiamų  atlygintinų  paslaugų  kainų  apskaičiavimo tvarkos aprašas 
(toliau - aprašas) reglamentuoja teikiamų  komunalinių  paslaugų: vandens ir nuotekų, elektros, 
šildymo, šilto vandens, maitinimo, apskaičiavimą  asmenims užjiems suteiktas paslaugas. 

2. Šis aprašas taikomas Savarankiško gyvenimo namų  gyventojams, kuriems suteikiamos 
socialinės priežiūros paslaugos. 

11. KOMUNALINIŲ  PASLAUGŲ  KAINŲ  APSKAIČIAVIMAS 

3. Komunalinių  paslaugų: vandens ir nuotekų, elektros, šildymo, šilto vandens, tiekimo 
kainos apskaičiuoj amos atsižvelgiant i skaitiklio parodymus už praėiusi mėnesi. 

3.1. Konkretus vandens sunaudojimo mokestis vienam gyventojui apskaičiuojamas pagal 
formulę: SVK : GDS x lrn3V (SVK - sunaudoto vandens kiekis, GDS - gyventų  dienų  skaičius, 
lm3V - 1m3 vandens kaina). 

3.2. Konkretus elektros sunaudojimo mokestis vienam gyventojui apskaičiuojamas pagal 
formulę: SEK: GDS x lkwh. (SEK - sunaudotos elektros kiekis, GDS - gyventų  dienų  skaičius, 
lkwh - elektros kaina). 

3 .3. Gyventojas, kuris naudojasi asmeniniais elektros prietaisais, moka papildomai už 
sunaudotą  elektros energiją  pagal patvirtintas kainas: 

3.3.1. individualus naudojimasis muzikos centru - 0,94 Eur per mėn. 
3.3.2. individualus .naudojimasis kompiuteriu - 2,06 Eur per mėn. 
3.3.3. individualus naudojirnasis mikrobangų  krosnele - 2,87 Eur per mėn. 
3.3.4. individualus naudojimasis televizoriumi - 0,72 Eur per mėn. 
3.3.5. individualus naudojimasis šaldytuvu - 2,77 Eur per mėn. 
3.3.6. individualus naudojirnasis skalbimo mašina - 1,45 Eur per mėn. 
3.4. Šildymo mokestis vienam gyventojui nustatomas pagal forrnulę: SS : GS. 
SŠ - sąnaudos šiluinai, GS - gyventojų  skaičius. 
3.5. Silto vandens tiekimo rnokestis vienam gyventojui patalpų  nešildymo laikotarpiu 

apskaičiuojarnas pagal formulę: SVS : GDS (SVS - sąnaudos vandens šildymui, GDS - gyventų  
dienų  skaičius). 

3.6. Komunalinių  atliekų  surinkimo ir tvarkymo mokestis nustatomas pagal Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos nustatytą  kainą. 

111. TRANSPORTO PASLAUGOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS 

4. Transporto paslaugos, gyventojui (gyventojams) pateikus prašymą, teikiamos apmokant 
pagal faktiškas transporto išlaidas - 0,35 Eur už krn. 

IV. MAITINIMO PASLAUGOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS 



5. Maitinimo paslaugos kaina nustatoma pagal Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
patvirtintą  vienam gyventcjui dienos maitinimo kainą  remiantis dienos valgiaraščio paskaičiuota 
faktine suma. 

V. APMOKĖJIMAS UŽ SUTEIKTAS PASLAUGAS 

6. Savarankiško gyvenimo namų  gyventojai už suteiktas paslaugas apmoka iki einamojo 
mėnesio 5 dienos už praėjusi mėnesi. 

7. Lėšos už suteiktas paslaugas mokamos i Linkuvos socialinių  paslaugų  centro kasą. 


